
    ARRÊTÉ TEMPORAIRE DE CIRCULATION 
 ARR20250405 

 
Le Maire de Nances, 
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment les articles L 2212-1, L 2212-2, L 
2213-1 et L 2213-2 relatifs aux pouvoirs de police du Maire, 
Vu le code de la route et notamment les articles R.411-8 et R.411-25, 
Vu le code de la voirie routière, 
Vu le code général de la propriété des personnes publiques, 
Vu l’instruction interministérielle sur la signalisation routière et notamment le livre 1, 4ème partie, 
signalisation de prescription, 
Vu la loi n°82-213 du 2 mars 1982 relative aux droits et libertés des Communes, Des Départements et 
des Régions et notamment l’article 25, 
Vu la demande du 10 avril 2025 de la Société TRES60 – 150 ZA du Vercors – 38140 LA MURETTE pour 
le compte d’ENEDIS DR ALPES 711 avenue du Grand Arietaz 73000 CHAMBERY, 
  
Considérant que pour permettre la sécurisation HTA entre Nances Chef-lieu et Les Moulins 73470 
NANCES, et assurer la sécurité des usagers de la route et des personnels d’intervention, il y a lieu 
de réglementer la circulation des véhicules. 
 

ARRÊTE 
Article 1er : 
A compter du 22/04/2025 et pour une durée de 30 jours, la circulation sera interdite à la 
circulation la journée de 8h30 à 16h30 (sauf week-ends et jours fériés) au niveau du chef-lieu - 
RD41 (en agglomération) pour effectuer les travaux susvisés. 
Cet arrêté annule et remplace l’arrêté ARR20250402 du 16/04/2025. 
 
Article 2 : 
La signalisation réglementaire conforme sera mise en place et maintenue par l’entreprise qui en 
assurera sa maintenance pendant toute la durée du chantier. 
 
Article 3 :  
Le pétitionnaire devra prendre toutes les mesures d’ordre et de sécurité propres à éviter que ces 
travaux ne causent danger ou accidents à l’égard des tiers, notamment pour la circulation publique. 
 
Article 4 :  
Le présent arrêté sera notifié : 
- Société TRES60 à La Murette. 
- Département Maison Technique des Deux lacs à Yenne. 
- M. le Commandant de brigade de gendarmerie de Pont de Beauvoisin. 
- Centre de secours de Novalaise. 

 
Nances, le 22 avril 2025. 

 
       Le Maire, 
       Alexandre FAUGE.  
 
 
 
 

Mairie - 1616 route du Chef-Lieu 73470 Nances – Tél : 04.79.28.73.88  
E-mail : nances.mairie@wanadoo.fr / Site internet : www.nances.fr 



    ARRÊTÉ TEMPORAIRE DE CIRCULATION 
 ARR20250405 

 
Le Maire de Nances, 
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment les articles L 2212-1, L 2212-2, L 
2213-1 et L 2213-2 relatifs aux pouvoirs de police du Maire, 
Vu le code de la route et notamment les articles R.411-8 et R.411-25, 
Vu le code de la voirie routière, 
Vu le code général de la propriété des personnes publiques, 
Vu l’instruction interministérielle sur la signalisation routière et notamment le livre 1, 4ème partie, 
signalisation de prescription, 
Vu la loi n°82-213 du 2 mars 1982 relative aux droits et libertés des Communes, Des Départements et 
des Régions et notamment l’article 25, 
Vu la demande du 10 avril 2025 de la Société TRES60 – 150 ZA du Vercors – 38140 LA MURETTE pour 
le compte d’ENEDIS DR ALPES 711 avenue du Grand Arietaz 73000 CHAMBERY, 
  
Considérant que pour permettre la sécurisation HTA entre Nances Chef-lieu et Les Moulins 73470 
NANCES, et assurer la sécurité des usagers de la route et des personnels d’intervention, il y a lieu 
de réglementer la circulation des véhicules. 
 

ARRÊTE 
Article 1er : 
A compter du 22/04/2025 et pour une durée de 30 jours, la circulation sera interdite à la 
circulation la journée de 8h30 à 16h30 (sauf week-ends et jours fériés) au niveau du chef-lieu - 
RD41 (en agglomération) pour effectuer les travaux susvisés. 
Cet arrêté annule et remplace l’arrêté ARR20250402 du 16/04/2025. 
 
Article 2 : 
La signalisation réglementaire conforme sera mise en place et maintenue par l’entreprise qui en 
assurera sa maintenance pendant toute la durée du chantier. 
 
Article 3 :  
Le pétitionnaire devra prendre toutes les mesures d’ordre et de sécurité propres à éviter que ces 
travaux ne causent danger ou accidents à l’égard des tiers, notamment pour la circulation publique. 
 
Article 4 :  
Le présent arrêté sera notifié : 
- Société TRES60 à La Murette. 
- Département Maison Technique des Deux lacs à Yenne. 
- M. le Commandant de brigade de gendarmerie de Pont de Beauvoisin. 
- Centre de secours de Novalaise. 

 
Nances, le 22 avril 2025. 

 
       Le Maire, 
       Alexandre FAUGE.  
 
 
 
 

Mairie - 1616 route du Chef-Lieu 73470 Nances – Tél : 04.79.28.73.88  
E-mail : nances.mairie@wanadoo.fr / Site internet : www.nances.fr 



    ARRÊTÉ TEMPORAIRE DE CIRCULATION 
 ARR20250405 

 
Le Maire de Nances, 
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment les articles L 2212-1, L 2212-2, L 
2213-1 et L 2213-2 relatifs aux pouvoirs de police du Maire, 
Vu le code de la route et notamment les articles R.411-8 et R.411-25, 
Vu le code de la voirie routière, 
Vu le code général de la propriété des personnes publiques, 
Vu l’instruction interministérielle sur la signalisation routière et notamment le livre 1, 4ème partie, 
signalisation de prescription, 
Vu la loi n°82-213 du 2 mars 1982 relative aux droits et libertés des Communes, Des Départements et 
des Régions et notamment l’article 25, 
Vu la demande du 10 avril 2025 de la Société TRES60 – 150 ZA du Vercors – 38140 LA MURETTE pour 
le compte d’ENEDIS DR ALPES 711 avenue du Grand Arietaz 73000 CHAMBERY, 
  
Considérant que pour permettre la sécurisation HTA entre Nances Chef-lieu et Les Moulins 73470 
NANCES, et assurer la sécurité des usagers de la route et des personnels d’intervention, il y a lieu 
de réglementer la circulation des véhicules. 
 

ARRÊTE 
Article 1er : 
A compter du 22/04/2025 et pour une durée de 30 jours, la circulation sera interdite à la 
circulation la journée de 8h30 à 16h30 (sauf week-ends et jours fériés) au niveau du chef-lieu - 
RD41 (en agglomération) pour effectuer les travaux susvisés. 
Cet arrêté annule et remplace l’arrêté ARR20250402 du 16/04/2025. 
 
Article 2 : 
La signalisation réglementaire conforme sera mise en place et maintenue par l’entreprise qui en 
assurera sa maintenance pendant toute la durée du chantier. 
 
Article 3 :  
Le pétitionnaire devra prendre toutes les mesures d’ordre et de sécurité propres à éviter que ces 
travaux ne causent danger ou accidents à l’égard des tiers, notamment pour la circulation publique. 
 
Article 4 :  
Le présent arrêté sera notifié : 
- Société TRES60 à La Murette. 
- Département Maison Technique des Deux lacs à Yenne. 
- M. le Commandant de brigade de gendarmerie de Pont de Beauvoisin. 
- Centre de secours de Novalaise. 

 
Nances, le 22 avril 2025. 

 
       Le Maire, 
       Alexandre FAUGE.  
 
 
 
 

Mairie - 1616 route du Chef-Lieu 73470 Nances – Tél : 04.79.28.73.88  
E-mail : nances.mairie@wanadoo.fr / Site internet : www.nances.fr 


